池 州 学 院 文 件
校教字〔2017〕65 号

关于 2017 年度青年教师教学技能大赛结果的通报

各部门、各单位：

我校 2017 年度青年教师教学技能大赛于 10 月 14 日在博采楼

举行，共 24 名教师参赛，经过激烈角逐，产生一等奖 2 名，二等奖

4 名，三等奖 6 名，优秀奖 12 名。现将比赛结果通报如下：

一等奖：

李琼（资源环境学院）、吴慧娴（音乐与教育学院）

二等奖：

徐津津（外国语学院）、昌杰（化学与材料工程学院）、曽珍（商

学院）、焦瑞胜（体育学院）

三等奖：

章勇（资源环境学院）、徐玉婷（文学与传媒学院）、柳思维（商

学院）、章敏（化学与材料工程学院）、王家成（文学与传媒学院）、

周柱武（管理与法学院）

优秀奖：

吴梦玲（外国语学院）、贾丽（管理与法学院）、方莹（音乐与

教育学院）、杨辉霞（体育学院）、朱佳（外国语学院）、程立艳（机

电工程学院）、吴青青（数学与计算机学院）、王尧（美术与设计学

院）、赵舵舵（数学与计算机学院）、侯婷婷（外国语学院）、刘萍（文

学与传媒学院）、黄婷（数学与计算机学院）

特此通报

池州学院

2017 年 10 月 16 日